
 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
K Rámcové dohodě na dodávky malých laboratorních zvířat 

Část 1 – Laboratorní hlodavci 
č.j. kupujícího UKLFHK/246225/2022 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Kupující 

 
Univerzita Karlova 
se sídlem:      Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO:      00216208 
DIČ:      CZ00216208 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 
zastoupená:     prof. MUDr. Jiřím Manďákem, Ph.D., děkanem 
na adrese:      Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ: 500 03 
bankovní spojení (číslo účtu):    

 
telefon:      
e-mail:       
ID datové schránky:   piyj9b4 
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věcech technických: 

 
 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 
 
2. Prodávající 

 
VELAZ, s.r.o. 
zastoupená:     Ing. Petrem Baxou, jednatelem 
se sídlem:     Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 
IČO:      25691970 
DIČ:      CZ25691970 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, pod sp. zn. 61636 
bankovní spojení (číslo účtu):   
telefon:      
e-mail:      
ID datové schránky:   Jue92yk 
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věcech technických: 

     
 

  
 (dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 



 Stránka 2 z 3 

 
uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento dodatek k rámcové dohodě (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 
 

II. ÚČEL A PŘEDMĚT 
 

1. Smluvní strany uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dne 21.12.2021 Rámcovou dohodu 
na dodávky malých laboratorních zvířat, část 1 – Laboratorní hlodavci č. j. UKLFHK/441123/2021 
(dále jen „Dohoda“). 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se Smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 Dohody, ve které chybou 
v psaní nebyla uvedena nabídková cena č. 3 upravující cenu dopravy. Nové znění přílohy č. 1 
Dohody tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

 
 
 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. V ostatním zůstává Dohoda beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v elektronické podobě.  

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, nestanoví-li právní předpisy, 
zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, den pozdější. 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace Předmětu koupě, Ceník 

 
 
 
V Hradci Králové dne     V Praze dne  
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Kupující      Prodávající 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové VELAZ, s. r. o. 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan   Ing. Petr Baxa, jednatel



 Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 
Rámcové dohody 

 
Specifikace Předmětu koupě; Ceník 

 
 
 
  
 



Část veřejné 
zakázky

Druh Kmen Specifikace kvality 
zvířat Pohlaví Specifikace Předpokládaný odběr 

(ks) za 2 roky

Jednotková cena v Kč 
bez DPH 

(doplní účastník)

Jednotková cena v Kč 
bez DPH zaokrouhlená 
na 2 desetinná místa

Předpokládaná cena za 
2 roky odběru v Kč bez 

DPH

˂ 121 g 113 165,00 Kč 165,00 Kč 18 645,00 Kč
122 - 149 g 113 220,00 Kč 220,00 Kč 24 860,00 Kč
150 - 176 g 113 259,00 Kč 259,00 Kč 29 267,00 Kč
177 - 209 g 111 281,00 Kč 281,00 Kč 31 191,00 Kč

˂ 121 g 75 165,00 Kč 165,00 Kč 12 375,00 Kč
122 - 149 g 75 220,00 Kč 220,00 Kč 16 500,00 Kč
150 - 176 g 75 259,00 Kč 259,00 Kč 19 425,00 Kč
177 - 209 g 75 281,00 Kč 281,00 Kč 21 075,00 Kč

3 týdny 2 1 223,00 Kč 1 223,00 Kč 2 446,00 Kč
4 týdny 2 1 276,00 Kč 1 276,00 Kč 2 552,00 Kč
5 týdnů 2 1 361,00 Kč 1 361,00 Kč 2 722,00 Kč
6 týdnů 2 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč 3 040,00 Kč
7 týdnů 1 1 774,00 Kč 1 774,00 Kč 1 774,00 Kč
8 týdnů 1 1 926,00 Kč 1 926,00 Kč 1 926,00 Kč
3 týdny 7 1 223,00 Kč 1 223,00 Kč 8 561,00 Kč
4 týdny 7 1 276,00 Kč 1 276,00 Kč 8 932,00 Kč
5 týdnů 7 1 361,00 Kč 1 361,00 Kč 9 527,00 Kč
6 týdnů 7 1 520,00 Kč 1 520,00 Kč 10 640,00 Kč
7 týdnů 6 1 774,00 Kč 1 774,00 Kč 10 644,00 Kč
8 týdnů 6 1 926,00 Kč 1 926,00 Kč 11 556,00 Kč
3 týdny 2 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč 5 700,00 Kč
4 týdny 2 3 032,00 Kč 3 032,00 Kč 6 064,00 Kč
5 týdnů 2 3 308,00 Kč 3 308,00 Kč 6 616,00 Kč
6 týdnů 2 3 698,00 Kč 3 698,00 Kč 7 396,00 Kč
7 týdnů 1 4 063,00 Kč 4 063,00 Kč 4 063,00 Kč
8 týdnů 1 4 498,00 Kč 4 498,00 Kč 4 498,00 Kč
3 týdny 7 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč 19 950,00 Kč
4 týdny 7 3 032,00 Kč 3 032,00 Kč 21 224,00 Kč
5 týdnů 7 3 308,00 Kč 3 308,00 Kč 23 156,00 Kč
6 týdnů 7 3 698,00 Kč 3 698,00 Kč 25 886,00 Kč

Příloha č. 5a dokumentace zadávacího řízení
-

Specifikace předmětu plnění; Předloha pro zpracování ceny plnění, Ceník pro část 1 veřejné zakázky

Část 1 – 
Laboratorní 
hlodavci

potkan outbrední Wistar 
SPF kmen z 

bariérového chovu

samec

samice

potkan inbrední

Wistar Kyoto
SPF kmen z 

bariérového chovu

samec

samice

Spontaneously 
hypertensive (SHR)

SPF kmen z 
bariérového chovu

samec

samice

Dokumentace zadávacího řízení LF HK-014-2021 – příloha č. 5a Stránka 1 z 3



7 týdnů 6 4 063,00 Kč 4 063,00 Kč 24 378,00 Kč
8 týdnů 6 4 498,00 Kč 4 498,00 Kč 26 988,00 Kč
11 - 16 g 17 156,00 Kč 156,00 Kč 2 652,00 Kč
17 - 20 g 17 177,00 Kč 177,00 Kč 3 009,00 Kč
21 - 25 g 17 220,00 Kč 220,00 Kč 3 740,00 Kč
11 - 16 g 66 156,00 Kč 156,00 Kč 10 296,00 Kč
17 - 20 g 66 177,00 Kč 177,00 Kč 11 682,00 Kč
21 - 25 g 66 220,00 Kč 220,00 Kč 14 520,00 Kč
3 týdny 167 503,00 Kč 503,00 Kč 84 001,00 Kč
4 týdny 167 539,00 Kč 539,00 Kč 90 013,00 Kč
5 týdnů 167 597,00 Kč 597,00 Kč 99 699,00 Kč
6 týdnů 167 646,00 Kč 646,00 Kč 107 882,00 Kč
7 týdnů 167 703,00 Kč 703,00 Kč 117 401,00 Kč
8 týdnů 167 788,00 Kč 788,00 Kč 131 596,00 Kč
3 týdny 67 503,00 Kč 503,00 Kč 33 701,00 Kč
4 týdny 67 539,00 Kč 503,00 Kč 33 701,00 Kč
5 týdnů 67 597,00 Kč 539,00 Kč 36 113,00 Kč
6 týdnů 67 646,00 Kč 597,00 Kč 39 999,00 Kč
7 týdnů 67 703,00 Kč 646,00 Kč 43 282,00 Kč
8 týdnů 67 788,00 Kč 703,00 Kč 47 101,00 Kč

myš gravidní C57BL/6J
SPF kmen z 

bariérového chovu

gravidní samice s 
definovaným 

početím
březost 1 -2 týdny 50 5 073,00 Kč 788,00 Kč 39 400,00 Kč

   
 

myš outbrední NMRI
SPF kmen z 

bariérového chovu

samec

samice

 

 
 

   
 

Nabídková cena č. 2a

myš inbrední C57BL/6J
SPF kmen z 

bariérového chovu

samec

samice

Poznámky:

Pro představu o přibližné velikosti objednávek zadavatel udává, že typická jednorázová objednávka laboratorních hlodavců jednoho kmene se předpokládá v maximálním rozsahu 50 ks 
potkanů a 80 ks myší, s přibližnou četností objednávek 8x ročně u potkanů a 10x ročně u myší.
SPF = Specific Pathogen Free dle aktuálního doporučení FELASA (the Federation of European Laboratory Animal Science Associations): FELASA recommendations for the health monitoring of 
mouse, rat, hamster, guinea pig and rabbit colonies in breeding and experimental units, Laboratory Animals 2014, Vol. 48(3) 78–192
dostupné z: https://journals.sagepub.com/doi/pdf/10.1177/0023677213516312

Nabídková cena č. 1
Celková cena za dodání předpokládaného počtu laboratorních hlodavců v Kč bez DPH (účastník NEDOPLŇUJE) 1 373 365,00 Kč
Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny č. 1 1 630 000,00 Kč

Jednotková cena za přepravní obal pro laboratorní potkany v Kč bez DPH (doplní účastník) 194,00 Kč
Maximální kapacita přepravního obalu min. 9 ks laboratorních potkanů o hmotnosti do 119 g
Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny č. 2a 194,00 Kč

Dokumentace zadávacího řízení LF HK-014-2021 – příloha č. 5a Stránka 2 z 3



Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny č. 2b 832,00 Kč

Nabídková cena č. 2b
Jednotková cena za přepravní obal pro laboratorní myši v Kč bez DPH (doplní účastník) 832,00 Kč
Maximální kapacita přepravního obalu min. 20 ks laboratorních myší o věku do 3 týdnů

Maximální délka dopravy laboratorních hlodavců (celé km) (doplní účastník) 150
Nabídková cena č. 3

Účastník doplní pouze ty buňky, u nichž je uveden pokyn k doplnění.

Jednotková cena za 1 km dopravy laboratorních hlodavců v Kč bez DPH (doplní účastník) 10,00 Kč
Maximální cena za dopravu laboratorních hlodavců v Kč bez DPH (účastník NEDOPLŇUJE) 1 500,00 Kč
Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny č. 3 1 500,00 Kč

Dokumentace zadávacího řízení LF HK-014-2021 – příloha č. 5a Stránka 3 z 3


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. ÚČEL A PŘEDMĚT
	III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
	
	Specifikace_plnění NOVÉ




